АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2024 Искитим № 830

Об утверждении победителя
конкурса социально значимых проектов в сфере поддержки инициатив
территориальных общественных самоуправлений в городе Искитиме

Новосибирской области в 2024 году

В соответствии с пунктом 2.2 Порядка предоставления из бюджета города
Искитима Новосибирской области субсидий некоммерческим организациям,
реализующим социально значимые проекты в сфере поддержки инициатив
территориальных общественных самоуправлений, и проведения отборов
получателей указанных субсидий, утвержденного постановлением
администрации города Искитима от 02.03.2022 №249, постановлением
администрации города Искитима от 22.04.2024 №624 «О проведении конкурса
социально значимых проектов в сфере поддержки инициатив территориальных
общественных самоуправлений в городе Искитиме Новосибирской области в
2024 году», протоколом рассмотрения и оценки заявок комиссии по
проведению конкурса социально значимых проектов в сфере поддержки
инициатив территориальных общественных самоуправлений в городе Искитиме
Новосибирской области в 2024 году от 28.05.2024 г., администрация города
Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить победителя конкурса социально значимых проектов,
выполняемых социально ориентированными некоммерческими организациями
- Местная общественная организация г. Искитима Новосибирской области
«Ресурсный центр поддержки общественных инициатив».

2. Управляющему делами - начальнику управления делами
администрации г.Искитима Смирновой О.А. организовать заключение в
установленный срок соглашения о предоставлении субсидии с победителем
конкурса социально значимых проектов.

3. Управлению финансов и налоговой политики администрации
города Искитима (Двойченко Е.А.) перечислить на лицевой счет

администрации города Искитима средства местного бюджета по КБК
72001132000148730633246 в сумме 13785,00 (тринадцать тысяч семьсот
восемьдесят пять) рублей 00 копеек и средства областного бюджета по КБК
72001132000170610633246 в сумме 1364700,00 (один миллион триста
шестьдесят четыре тысячи семьсот) рублей 00 копеек на реализацию в 2024
году мероприятий муниципальной программы «Поддержка территориального
общественного самоуправления, инициативных групп граждан, социально
ориентированных некоммерческих организаций на территории города
Искитима Новосибирской области», утвержденной постановлением
администрации города Искитима от 29.09.2022 № 1682.

4. Отделу бухгалтерского учета администрации города Искитима
(Просветовой А.В.) перечислить средства на лицевой счет местной
общественной организации г.Искитима Новосибирской области «Ресурсный
Центр поддержки общественных инициатив» в размере 1378485 (один миллион
триста семьдесят восемь тысяч четыреста восемьдесят пять) рублей 00 копеек,
в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Искитима.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами ^^«йяшьцнка. управления делами администрации